P7
433MHz+Bluetooth 1D CCD バーコードスキャナー
取扱説明書
2
ディレクトリ
重要なお知らせ.................................................................................................................................5
安全上のご注意.........................................................................................................................5
日常のお手入れ.........................................................................................................................5

4.1 Code ID
Code ID List
Code Type Code ID
Code 128 a
EAN-13 b
EAN-8 c
UPC-A d
UPC-E e
Code 39 f
Code 93 g
Codabar h
インタリーブド 25 i
スタンダード 25 j
マトリックス 25 k
IATA 2 of 5 l
MSI m
Code 11 n
中国郵便番号 o
ISBN P
ISSN q
Plessey r
Telepen s
GS1 DataBar Expanded u
GS1 DataBar v
GS1 DataBar Limited w
以下の関連するバーコードをスキャンして、バーコードの先頭に Code ID を付加する/し
ないオプションを選ぶことができます。デフォルトで「Code ID を付加しない」と設定し
ます。
Code ID を付加する
（*）Code ID を付加しない
71
例：下記の手順に従って「Code ID を付加する」に設定します。
1) .「セットアップ」のバーコードを読み取ります。
2) .「Code ID を付加する」のバーコードを読み取ります。
3) .「保存して終了」のバーコードを読み取ります。
4.2 バーコードの停止コードに関する設定
Decide whether to apply Enter as the stop character of barcode data by scanning
correspondent barcode below. Inateck P7 defaults to “Apply Enter as the stop
character of barcode”.
以下の関連するバーコードをスキャンして、バーコードの停止文字として Enter を適用す
る/しないオプションを選ぶことができます。デフォルトで「Enter を適用する」と設定
します。
（*）停止文字として Enter を適用する
停止文字として Enter を適用しない
例：下記の手順に従って「停止文字として Enter を適用しない」に設定します。
1) .「セットアップ」のバーコードを読み取ります。
2) .「停止文字として Enter を適用しない」のバーコードを読み取ります。
3) .「保存して終了」のバーコードを読み取ります。
セットアップ
保存して終了
保存せず終了
72
4.3 プレフィックス/サフィックス設定
Inateck P7では 1〜32桁のプレフィックス/サフィックスをカスタマイズされることをサ
ポートされています。デフォルトとして Inateck P7 は、プレフィックス/サフィックスを